
 

   Telefono e-mail 
Cell. Di 
servizio 

 Dott. Ivano Russo Amministratore Unico +39 06 4412 4460/1 irusso@ramspa.it  

 
Prof. Francesco 
Benevolo 

Direttore Operativo +39 06 4412 4460/1 fbenevolo@ramspa.it  

3403368842 

   

 
Romina Gallo 

Segreteria e Comunicazione - 
Responsabile 

+39 06 4412 4461 rgallo@ramspa.it  

34207171797 

 Adriano Zanni  Segreteria e Comunicazione +39 06 4412 4461 azanni@ramspa.it  

    

 Fabrizio Morezzi  
Affari Generali e Legali - 
Responsabile 

+39 06 4412 3290 fmorezzi@ramspa.it  

3493518925 

    

 Matteo Arena 
Porti e Logistica - 
Responsabile 

+39 06 4412 2175 marena@ramspa.it  

3494604579 

 Alfredo Baldi Porti e Logistica  +39 06 4412 3344 abaldi@ramspa.it  

3289426645 

    

 
Arianna Norcini Pala 

Programmi europei e 
nazionali - Responsabile 

+39 06 4412 3283 anorcinipala@ramspa.it  

3403588813 

 
Manuela Bistolfi 

Programmi europei e 
nazionali 

+39 06 4412 2452 mbistolfi@ramspa.it  
 

 
Valeria Cipollone 

Programmi europei e 
nazionali 

+39 06 4412 3259 vcipollone@ramspa.it 
3493866680 

 
Concetta Formicola 

Programmi europei e 
nazionali 

+39 06 4412 8674 cformicola@ramspa.it 
 

 Roberto Mencarelli 
Programmi europei e 
nazionali 

+39 06 4412 4476 rmencarelli@ramspa.it 
 

 
Laura Scarpelli 

Programmi europei e 
nazionali 

+39 06 4412 3111 lscarpelli@ramspa.it 
3455856331 

    

 
Lucilla Mattei 

Incentivi per l’intermodalità - 
Responsabile 

+39 06 4412 3237 lmattei@ramspa.it  

3485102076 

 
Cristiana Barberi Incentivi per l’intermodalità +39 06 4412 6219 cbarberi@ramspa.it  

 Pierfilippo D'Ercole Incentivi per l’intermodalità +39 06 4412 6370 pdercole@ramspa.it  

3488695766 

 Michela Faro  Incentivi per l’intermodalità +39 06 4412 6219 mfaro@ramspa.it  

 Andrea Giannotti Incentivi per l’intermodalità +39 06 4412 2249 agiannotti@ramspa.it  

 

 Luca Giansanti Incentivi per l’intermodalità +39 06 4412 2249 lgiansanti@ramspa.it  

 
Marina Rivelli Incentivi per l’intermodalità +39 06 4412 2249 mrivelli@ramspa.it  

 Matteo Sgrulloni  Incentivi per l’intermodalità +39 06 4412 6219 msgrulloni@ramspa.it  
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